
5.11.2017 - ZO, Velká Černoc, SLA

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Pondělí, 13 Listopad 2017 20:16

     Za sychravého nedělního počasí se 10 tepličáků (z toho 3 téměř místní Lošťákovi) vydalo do
Velké Černoci. Mlha a zima se rozprostírala nad krajinou a působilo to celé dost depresivně.
Shromaždiště bylo na návsi a podněcovalo to velkou zvědavost některých místních.

      

     Start byl v 11:00 a v lese bylo docela šero. (alespoň mně se to tak zdálo) Na start se šlo
něco přes kilometr do kopce. Cestou jsem měla tak zmrzlé prsty, že jsem nedokázala dát mapu
do mapníku. Nakonec mi museli pomoci na startu. Běželo se na mapě Liščí rokle. Les byl
docela dobře průběžný, hodně rozhraní, méně hustníků. A dvě bažiny a obě na mé trase. Mé
oblíbené bažiny… (představa, že budu mít opět mokré nohy, mi naháněla husí kůži). U první
kontroly menší, která šla dobře obejít. Na druhou kontrolu byla bažina taková, že jsem ji obešla
tak, že jsem skončila někde jinde, než jsem plánovala. Najednou tam prostě byl potok s
výrazným stromem… já byla v háji. Naštěstí, jsem se dokázala zorientovat sama bez pomoci.
(stejně tam nikdo nebyl, protože jsem přijela pozdě, vystartovala pozdě…) Ovšem nohy zůstaly
v suchu! Radost velká. Další kontrola, zákeřně schovaná za vývratem, mi taky trochu zavařila.
Hledala jsem totiž malou kupku a ta byla přímo za ním. (to je tak, když se ledabyle kouká do
mapy) Ještě jednou jsem bloudila na předposlední kontrolu, která byla mezi průseky a já je
zapomněla počítat… (bylo jich opravdu hodně). Trasa byla úžasná, v mém případě T4.

  

     Úžasně běžely všechny Lošťandy, Ivana druhé místo. Petr Bílý krátce po zranění šesté
místo.

 1 / 1


